
 

 

 

 

 

＝青色申告決算及びインボイス制度について＝ 
 

早いもので今年もあと一月半ほどとなり、いつもの年末調整、決算、確定申告の時

期が到来いたします。 

つきましては、下記日程により税務研修会を開催いたします。本年は例年の青色申

告決算の注意点に加え、令和５年１０月１日より導入されるインボイス制度について

の説明を行います。 

つきましては時節柄ご多忙のことと存じますが、事業主の方、専従者の方、記帳を

担当されている方々、是非多くの皆様のご出席を賜りますようお願い申し上げます。  
 

 

☆ と  き  １２月９日（木） 午後２時から 

☆ と こ ろ  江部乙商工会館 ２階研修室 

☆ 講  師  滝川税務署 個人課税部門  

山口上席国税調査官  
 

令和３年１２月９日開催の 

税 務 研 修 会 に 

出席します 

欠席します 

 氏 名                          

返信ＦＡＸ ０１２５－７５－６３３２ 

 

 江  部  乙  商  工  会  


